1

2023 年 4 月 3 日

各位

会 社 名 中道リース株式会社

代表者名 代表取締役社⾧ 関 崇博

(コード 8594 札幌証券取引所)

問い合せ先 執行役員 総務部⾧ 半澤 英二

(℡ 011-280-2266)

組織変更並びに人事の発令について

首題の件、２０２３年４月１日付けで下記の通り行う。

記

１.【組織の変更】

東京支社内に東京支店、千葉支店、横浜支店を統括する「東京支社 東京営業部」を新設する。

２.【役員の委嘱変更】

新役職名 氏名 旧役職名

兼ねて 営業本部 副本部⾧ 藤松 範光 取締役 東京支社 支社⾧

３.【執行役員の選任および委嘱】

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

総務部⾧ 兼 社⾧室⾧ 兼 お客様相談室⾧
半澤 英二 総務部⾧ 兼 お客様相談室⾧

４.【発令の部】

新役職名 氏名 旧役職名

兼ねて 東京支社 東京営業部 部⾧ 坂本 公靖 東京支社 東京支店⾧

環境事業営業部 営業担当課⾧ 左古 香織 環境事業営業部 主任

バス事業営業部 営業担当課⾧ 永岡  徹 バス事業営業部 主任

財務部 財務企画課⾧ 佐々木 絵里 財務部 主任

以上